

Tulenkantajat

"Puritaani"

Visit "[Puritaani](#)" on [MotoLyrics.com](#)

Näytät tyylejä lukusia joista en passaa sulle yhtään
pietä ne itellä alan nilkkejä lypsää "Ai nysväät?"

No eh! Hoijan homan joten
puritaanipaskiainen Hannibal on lopenuupunu
suuttunu räbshittiin puutunu
aina sammaa basaa ei se koskaa oo muuttunu
toiset vielä haukkuu suomen kieltä
taidelesbot ei tajua funkkiä tai mitään on haista hieltä
plus on nämä metafoorapellet niinku nuo wkkarit
ja lopu lapsenkengissä laahustavat paskat räpparit
arvakkaa te saastat mikä oh meän suurin huvi "noh?"
son kaataa ulukohuussi ku tootte paskalla nurin
mieti sitä häpiä ansaitsekkö tuon?
no tottakai jos et sie kertakaikkiaan mittään luo
tää ei oo alennusmyynti eikä tod. ilmasta
ehdottomaan eliittiin kuuluva kolli saattaa tirpasta
sillä aina joku fronttaa ja seuraa nahistelua
jokapäivästä paskanhaistattelua ja melua
"Voihan vittu!!" ja emcii toisen järkeen tippu
hei pikkunilkki! sullon vastassa vanaha kettu
se Starkin Hannibaal siis sano äykkäri
suoraan rollosta täys hähä niinko Harri Pääyhtäri
jollon viesti ääriäille joka selkään puukolla lyä
hommaa sivuduuni propsejas et syä

KOORUS:

Puritaani!

turha alakaa päätä aukoon

Puritaani!

selän takana paskaa hautoon

Puritaani!

Tiukkapipolla homma kosahtaa

talossa osse sakki nimeltä Tulenkantajat

Hitto noitten puritaanien läpää ottaa päähän

sillon niillon selitettävään millon ja kuka määrää
ja kun paatti saapuu rantaa huutaa mimmit sekä jättä
"Näyttökäpä paatin kokassa kuka on rokkaamassa räbän?"
sosse potin räjättäjän sylykijän plättäjättäjän
länsiläian kolli nuori herra räbättäjän
aina pahat mielessä ku ovesta astun ulos
jengi kiertävään kaukaa naama näyttävään kaikkee muuta ko sulost
vielä riittävä pokkaaku eessän on hoppari
kävlevään vaatekaappi täys purkkapoppari
hiton puritaani jolle feikkaan kolomosen
pussitan kakkosen ineen posses repijään diijeineen
kato jättä kätty kuumana ku kaapista ulos tullu nunna
tään on palloveli jossei kusipään rullaa
se saasta ei nappaa joten rappaan puritaanii
halusitte tai ette kuulette hannibaali
joka nakkaa paskaa aamuun saakka siis jaksaa
jatkaa jatkaa eikään todella lopettakkaan
talossa tiimi timmein Tulenkantajaat!
ja Hannibal puottaa sitä rolloslangia

KOORUS

Visit [Tulenkantajat](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.